

BESOFT ApS

Elverhøj 30 B, 2730 Herlev

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 32 28 08 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

Leif Bratløv
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

BESOFT ApS
Elverhøjen 30 B
2730 Herlev

CVR-nr.: 32 28 08 62
Stiftet: 1. juni 2009
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Leif Michael Bratløv

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle og sælge software og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 591.231 kr. mod 1.354.756 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -338.232 kr. mod 155.746 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder der væsentligt ville kunne påvirke årsregnskabet for 2022 eller selskabets finansielle stilling.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er selskabets ledelses opfattelse, at denne vil kunne retableres ved løbende driftsoverskud i 2023, 2024 og 2025. Der henvises til redegørelsen i Note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022 kr.</u>	<u>2021 kr.</u>
Bruttofortjeneste	591.231	1.354.756
2 Personaleomkostninger	-916.803	-1.187.337
Resultat før finansielle poster	-325.572	167.419
Andre finansielle indtægter	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12.661	-11.673
Resultat før skat	-338.232	155.746
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-338.232	155.746
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	155.746
Disponeret fra overført resultat	-338.232	0
Disponeret i alt	-338.232	155.746

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	274.525	314.296
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	42.508	42.508
Tilgodehavender i alt	<u>317.033</u>	<u>358.804</u>
Likvide beholdninger	<u>69.492</u>	<u>90.959</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>386.525</u>	<u>449.763</u>
Aktiver i alt	<u>386.525</u>	<u>449.763</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-625.157	-286.925
	Egenkapital i alt	-500.157	-161.925
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	400.763	26.482
	Anden gæld	485.919	585.206
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	886.682	611.688
	Gældsforpligtelser i alt	886.682	611.688
	Passiver i alt	386.525	449.763
1	Going concern		
5	Eventualposter		

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er selskabets ledelses opfattelse, at denne vil kunne reetableres ved løbende driftsoverskud i 2023, 2024 og 2025. På denne beggrund vurderer ledelsen at årsrapporten skal aflægges med fortsat drift for øje.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	843.179	1.122.951
Pensioner	59.436	52.841
Personaleomkostninger i øvrigt	14.188	11.545
	<u>916.803</u>	<u>1.187.337</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-286.925	-442.671
Årets overførte overskud	-338.232	155.746
	<u>-625.157</u>	<u>-286.925</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en uopsigelighedsperiode. Den samlede forpligtelse i opsigelsesperioden udgør 48 t.kr. Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser.		